COCKTAILS

Pimms
Lime, cucumber, mint & ginger ale

Bloody Mary

Vodka, zumo de tomate...

Dry Martini

Gin, vermuth seco

Whiskey 6 amaretto sour
Burbon é amaretto, zumo de limén

Cosmopolitan

Vodka, triple sec, zumo de lima, zumo de ardndanos

Pisco Sour
Pisco, zumo de lima, angostura ...

Frozen Strawberry Daiquiri
Ron, zumo de lima, fruta fresca

Clasic Daiquiri
Ron, zumo de lima

Caipirinha classico

Cachacga, lima fresca

Mojito

Ron, menta fresca, zumo de lima ...

Margarita
Tequila, Cointreau, zumo de lima

Moscow mule
Vodka, ginger beer, zumo de lima

Expresso martini
Kahlua, vodka, café

White russian
Kahlua, vodka, nata

Negroni
Gin, campari,vermut rojo

Americano
Campari, vermut rojo, soda

Aperol Spritz

Cava, Aperol, soda

Ginger Sprit

Ginger beer and cava

Llimoncelo Sprit
LLimoncello and cava

Espléndido Cocktail

Prosecco, fresas frescas

Bellini
Prosecco, melocotén blanco
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SHERRY WINES

Fino en rama
Juan Pifiero Oloroso
Toro Albald Palo cortado

Juan Pifiero amontillado

APERITIVOS

Vino de la Casa
Cava
Cava Rosé

Vermut rojo Mariol, Les cousins, Golfo

Vermut blanco Petroni, Lustao
SangriadeVino %L 25.00

Sangriade Cava %L 25.00

CERVEZAS

Cafia Estrella  peq 3.5

Estrella sin alcohol / sin gluten

Coronita, San Miguel

Shandy, cerveza & limén  peq 3.5
REFRESCOS

Cola, Fanta, Sprite, Nestea, Ginger ale

Aguasinycongas0.5L

Zumo de naranja natural  peq 4

Zumos de botella
CAFE

Expreso, cortado

Café con Leche

Café Latte, Cappuccino
Carajillo

Irish Coffee

Tes e infusiones
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TEQUILAS & MEZCAL  6CL

Hacienda Chihuahua
Herradura Reposado
Herradura Afiejo
Casa Amigos

Tequila 1

Mezcal Beneva
Mezcal amores

Clase azul

BRANDY & COGNAC

Calvados

Carlos |

Gran Duque de Alba
*Suau 25

Remy Martin VSOP
Courvoisier VSOP

Hennessy XO

LICORES Y DIGESTIVOS

Baileys

Amaretto Disarono
Grand marnier

Pastis Ricard , Pernord
Grappa Poli

Orujo Fillaboa
*Hierbas de mallorca
Drambui

Khalua

Tia Maria

Angel D ér Mallorca
Flor de Ametla Mallorca

Frangelico

Prices in euros, includes tax
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RON  5CL

Mount Gay

Dzama Madagascar
Myers

Barcelo afiejo

Brugal

Havana 3

Havana 7

Pampero aniversario
Matusalem 15

Sixty six 12 Barbados

Botran 12 Guatemala

WHISKY  5CL

Talisker
Jack daniels

Speyburn bradan
Makers mark
Cardhu

Glenrothes
knockando

Glenlivet 12

Jonnie walker black label

Bushmills irish malt 10

Glenfidich 12

Balvenie 12 double wood

Auchentoshan 3 wood
Bunnahabhain eiring
Caolla 12

Glenrothes 12

Macallan 12 double cask

Mars Maltage Cosmo
Lagavulin malts 16
Suntory Hakushu 12

Suntory Hibiki 17

14
14
14
14
14
14
15
15
155
155
16.5

12
12

12

12.5

12.5

125

12.5

125

15

15
15
15.5
155
16.5
15
195
21
22
25
25

55



GINEBRA  5CL

SPAIN

Roquisar *
Mercant *

Pto de Indias Black
Pto de Indias Rose
Xoriguer

Nordes

1211

Mom

Cabraboc *

Eva *

Mare

Le Tribute

Old Tom *

Son Moragues *
Raw

Ginial

FRANCE

Safron

Citadell

Golds

G10

Magellan

Gvine

ICELAND
Bothnia
NETHERLANDS

Voortreker

ITALY
Del professoree

JAPAN

Kinobi
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USA

Bluecoat
Leopolds
209
Koval

Junipero
GERMANY
Brick
Ferdinans
Monkey 47
ENGLAND
Beefeater
Gordons
Ampersand
Tanqueray
Bombay Saphire
Raffles

7 D Essential
Darnsley
Haymanns family
Juniper
Whitley
Brecon
Rangpur
Foxdeton
London 1
Fifty pounds
Hendricks
Mombasa

Old Raj
Sipsmith
Martin Millers

Tanqueray 10
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GINEBRA  5CL

ENGLAND

Brockmans 14
Beckets 14
Sacred 14
Sikkim 14
Edimburg 15
Williams 17

Fever tree tonic included

VODKA 5CL

Absolut 14
Koskenkova 14
Ciroc 145
Kettel 1 14.5
Grey Goose 17.5

Belvedere 17.5



